PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9' REGIÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Aos vinte e dois dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezessete, na sede do TRT
da 98 Região, localizada na Alameda Doutor Carlos de Carvalho n' 528, Centro, Curitiba/PR, CEP
80430-180, o TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 98 REGIÃO, inscrito no CNPJ
03.141.166/0001-16, nos temnos do Decreto 7.892/2013, bem como das Leis 8.666/1993 e
10.52012002, e em confomnidade com o resunado do Pregão Eletrônico n' 80/2017, devidamente
homologado á fi. 204 do aludido processo, resolve REGISTRAR O PREÇO para eventual aquisição
do objeto a seguir, confomne especificaçôes constantes nos Anexos I e 11 do edital respectivo.

15

OBJETO

CaboFlexivel2,5mm,cor Cinza
8 Conleúdo da embalagem: 100 melros;
8 Seção bilola: 2,50 mm;
• Cor: cinza;
8 Temperalura de operação ideal: 0,00 a 70,00 'e;
• Tensão elétrica máxima: 750V;
• Norma lécnica: NBR 247.3.

Marca Indusflex; Modelo Coppercon

EMBALA
GEM 100
METROS

QUANTI-
DADE
REGIS-
TRADA

5

PREÇO
UNITÁRIO

(R$)

70,88

EMPRESA: PORTELA LOGISTICA E CONSTRUCOES EIRELI
CNPJ 16.911.267/0001-70

ENDEREÇO: Rua Jacob Ferrarini, 179 - Jardim Graciosa - Campina Grande do
SullPR - CEP 83.430-000

TELEFONE: (41)3140-6266
PESSOA PARA CONTATO: João Arnaldo Portela
EMAIL: nortelalÕla ruaoaortela .com .br; emaenhoslÕla runoaortela.com. br

CONDiÇÕES GERAIS:
A existência de preços registrados não obriga o TRT ga Região a contratar, sendo facultada a

realização de licitação especifica para a contratação pretendida, assegurado ao beneficiário do
registro a preferência de fornecimento em igualdade de condiç16ôes.

As quantidades e o prazo de entrega do objeto obedecerão aos critérios estabelecidos no
edital do Pregão Eletrônico n' 80/2017.

E, por estarem justas e contratadas, assinam as partes o presente instrumento.

PATRICIA AIM E B UEL ANTONIO
Ordenad ra d Despesa

Tribunal Regional do Trabalho 98 Região - Órgão Gerenciador

Dirigente
la Logistica E Construções Eireli

Ata de Registro de Preços do Pregão n.' 8012017 - Portela- pág. 1

	00000001